



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 1036

г. Воронеж

Г _____ Г

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 24.01.2023 № 21

В целях реализации Закона Воронежской области от 19.12.2022 № 119-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и эффективного использования бюджетных средств Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 24.01.2023 № 21 «Об утверждении областной адресной инвестиционной программы по объектам государственной (областной) собственности на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 29.03.2023 № 206, от 04.08.2023 № 529, от 08.12.2023 № 879) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «контрольное управление» заменить словами «управление по контролю и профилактике коррупционных правонарушений».

1.2. В областной адресной инвестиционной программе по объектам государственной (областной) собственности на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

1.2.1. В строке «Всего»:

1.2.1.1. В графе 4 цифры «10 195 308,0» заменить цифрами «10 071 031,0».

1.2.1.2. В графе 5 цифры «3 469 963,0» заменить цифрами «3 345 686,0».

1.2.1.3. В графе 9 цифры «8 086 366,4» заменить цифрами «7 900 151,8».

1.2.1.4. В графе 10 цифры «1 836 015,0» заменить цифрами «1 649 800,4».

1.2.2. В разделе I:

1.2.2.1. В графе 4 цифры «9 457 877,6» заменить цифрами «9 410 772,4».

1.2.2.2. В графе 5 цифры «3 392 791,2» заменить цифрами «3 345 686,0».

1.2.2.3. В строке 5:

1.2.2.3.1. В графе 4 цифры «5 240 553,2» заменить цифрами «5 193 448,0».

1.2.2.3.2. В графе 5 цифры «2 276 196,0» заменить цифрами «2 679 090,8».

1.2.2.4. В строке 5.1:

1.2.2.4.1. В графе 4 цифры «5 240 553,2» заменить цифрами «5 193 448,0».

1.2.2.4.2. В графе 5 цифры «2 726 196,0» заменить цифрами «2 679 090,8».

1.2.2.5. В строке 5.1.2:

1.2.2.5.1. В графе 4 цифры «3 589 098,0» заменить цифрами «3 541 992,8».

1.2.2.5.2. В графе 5 цифры «1 984 553,7» заменить цифрами «1 937 448,5».

1.2.2.6. В строке 5.1.2.1:

1.2.2.6.1. В графе 4 цифры «2 813 149,0» заменить цифрами

«2 766 043,8».

1.2.2.6.2. В графе 5 цифры «1 584 553,7» заменить цифрами «1 537 448,5».

1.2.2.7. Графу 7 строки 5.1.3.1 изложить в следующей редакции:
«1100 пос. в смену».

1.2.2.8. Графу 7 строки 5.1.4.6 изложить в следующей редакции:
«152 пос. в смену».

1.2.2.9. Графу 7 строк 5.1.4.11.2, 5.1.4.11.4, 5.1.4.11.5 и 5.1.4.11.13 изложить в следующей редакции:

«18 пос. в смену».

1.2.2.10. Графу 8 строк 5.1.4.6, 5.1.4.11.2, 5.1.4.11.4, 5.1.4.11.5, 5.1.4.11.13, 6.1.2.3, 6.1.2.5 и 7.1.2.2 изложить в следующей редакции:

«IV квартал».

1.2.3. Раздел IV изложить в следующей редакции:

«

IV	МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ		1 574,9	1 574,9		3 800,3	3800,3					
1	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	1 574,9	1 574,9		3 800,3	3800,3					
1.1	Государственная программа Воронежской области «Развитие культуры и туризма»		1 574,9	1 574,9		3 800,3	3800,3					
1.1.1	Региональный проект «Развитие туристической инфраструктуры»		1 574,9	1 574,9		3 800,3	3800,3					
1.1.1.1	Строительство автомобильной дороги «М» Дон» - Горожанка» - Кривоборье» - д. Емань с реконструкцией участков автомобильных дорог М «Дон» - с. Горожанка и М «Дон» - Горожанка» - д. Кривоборье в Рамонском муниципальном районе Воронежской области (включая ПИР)		1 574,9	1 574,9		3 800,3	3800,3					

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Кузнецова К.Ю.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев